
ZARZĄDZENIE P.0050.9.2021 
PREZYDENTA MIASTA LUBINA 

Z DNIA 14 STYCZNIA 2021R. 
 

w sprawie nieodpłatnego przekazania sprzętu komputerowego 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.), §19 i §20 Zarządzenia Prezydenta Miasta Lubina Nr 48 z dnia 21 czerwca 2018 roku w 
sprawie zasad gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego, będącymi w dyspozycji Urzędu 
Miejskiego  w Lubinie oraz Zarządzenia Prezydenta Miasta Lubina Nr 41 z dnia 22 sierpnia 2019 roku w sprawie 
powierzenia prowadzenia spraw i wykonywania czynności w tym praw i obowiązków  

postanawiam, co następuje: 

§ 1 

1. Wyrażam zgodę na nieodpłatne przekazanie (darowiznę) pozostającego dotychczas w zasobach Urzędu 
Miejskiego w Lubinie n/w sprzętu komputerowego, na rzecz: 

 
Lp 

 
Wnioskodawca 

 
Przedmiot 

darowizny 

 

Numer 
inwentarzowy 

 
Ilość 
(szt.) 

 
Uwagi 

1. Powiat Lubiński - I Liceum Ogólnokształcące 
ul. Mikołaja Kopernika 7 
59-300 Lubin 

autoloader 
taśm  
Dell  

04/49/491/801 1 szt. 100% 
umorzenia 

switch  
Hewlett 
Packard 
 

04/49/491/762 1 szt. 100% 
umorzenia 

2. Stowarzyszenie Przyjaciół       
i Rodziców Osób Niepełnosprawnych  
„Równe Szanse” 
ul. Wiertników 11 
59-300 Lubin 

drukarka  
Hewlett 
Packard 

2815/UM 1 szt. 100% 
umorzenia 

notebook  
Asus 

2976/UM 1 s
z
t
. 

100% 
umorzenia  

2. Szczegółowe warunki przekazania sprzętu komputerowego, o którym mowa w ust.1 zostaną określone          
odrębnie.   

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 14 stycznia 2021r. 

 

z up. PREZYDENTA MIASTA 

/-/ Tomasz Ochocki 

Sekretarz Miasta 


